[image: image1.jpg]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ХХ.08.2019
	№
	ХХ

             г. Петропавловск-Камчатский
	О внесении изменений в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 13.12.2018 № 359 «Об утверждении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) КГУП «Камчатский водоканал» потребителям Елизовского городского поселения, Новоавачинского и Пионерского сельских поселений Елизовского муниципального района на 2019-2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом ФСТ России от 27.12.2013
№ 1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Решением ФАС России от 26.07.2019 № 31/65254/19, постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 424-П «Об утверждении Положения о Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края», протоколом Правления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от ХХ.08.2019 № ХХ
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 13.12.2018 № 359 «Об утверждении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) КГУП «Камчатский водоканал» потребителям Елизовского городского поселения, Новоавачинского и Пионерского сельских поселений Елизовского муниципального района на 2019-2023 годы» следующие изменения:
    1) раздел 4 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«

	N
п/п
	Показатели
	Год
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4

	1.
	Необходимая валовая выручка
	2019
	32945,96

	2.
	Необходимая валовая выручка
	2020
	35385,13

	3.
	Необходимая валовая выручка
	2021
	37399,31

	4.
	Необходимая валовая выручка
	2022
	39790,84

	5.
	Необходимая валовая выручка
	2023
	42331,58

                                                                                                                              »;

    2) в приложении 2 к постановлению цифры «130943,23» заменить цифрами «131063,29».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Руководитель                                                                                       И.В. Лагуткина